MOÇÃO DE APLAUSO 2016
Do Vereador Gleimo Martins

Moção de aplauso à IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS – JARDIM

ALEXANDRINA  (ASSISTEN)  E  ASSOCIAÇÃO  EDUCATIVA

EVANGÉLICA  COM  O  CONVENIO  DA  UNIEVANGELICA

PARA ESTAGIO NO CURSO DE MEDICINA.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 133 do Regimento Interno, Moção de Aplauso a

ser encaminhada à IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS – JARDIM ALEXANDRINA (ASSISTEN) E

ASSOCIAÇÃO  EDUCATIVA  EVANGÉLICA,  COM  O  CONVENIO  DA  UNIEVANGELICA

PARA ESTAGIO NO CURSO DE MEDICINA.

JUSTIFICATIVA

Por meio deste convênio com está sendo beneficiado tanto os estudantes do curso

de Medicina, como a população.

Sala de sessões, 12 de Dezembro  de 2016.

_____________________________________
Gleimo Martins dos Anjos

Vereador
PTN